
Číslo smlouvy Objednatele: Dl9-00077
Číslo smlouvy Poskytovatele: 1-018/2019/FO

DODATEK č. 3
ke smlouvě na zajištění ostrahy objektů, výjezdu zásahové skupiny a o poskytnutí bezpečnostních 

služeb ze dne 28. 06. 2019 uzavřený dle ust.§ 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:
Objednatel
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:  

Pražské služby, a.s.
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 
60194120 
CZ60194120

 

Ing. Františkem Hodanem, členem představenstva 
Komerční banka, a.s.
7607091/0100

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 
(dále jen „Objednatel44)

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Poskytovatel 
Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

CENTR GROUP, a.s.
Na příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1
26865301
CZ26865301
Richardem Martinákem, členem představenstva 
Komerční banka, a.s.
43-1739710267/0100

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11290
(dále jen „Poskytovatel44; Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44)
Smluvní strany uzavřely dne 28.06. 2019 smlouvu na zajištění ostrahy objektů, výjezdu zásahové 
skupiny a o poskytnutí bezpečnostních služeb, č. smlouvy Objednatele Dl9-00077, č. smlouvy 
Poskytovatele 1-018/2019/FO (dále jen „Smlouva44). Smluvní strany se dnešního dne dohodly na 
uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek44).

1. Předmět Dodatku

1.1. Tento Dodatek doplňuje do čl. III. Smlouvy nový odst. 6., který zní:

„ 6. Faktury budou zasílány na e-mailovou adresu Objednatele  a to ve formátu 
stanoveném Objednatelem. “

1.2. Tento Dodatek doplňuje do čl. V. Smlouvy nový odst. 12, který zní:

„ 12. Smluvní strany se dohodly na dodržování nejvyšších etických principů a protikorupčního 
jednání ve vzájemném obchodním styku po dobu trvání účinnosti této Smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že se v souvislosti s touto Smlouvou nedopustily žádného korupčního jednání a že 
v souvislosti s plněním této Smlouvy vynaloží náležitou péči a budou dodržovat všechny právní 
předpisy v oblasti předcházení korupci (vydané oprávněnými orgány v České republice a na území 
Evropské unie), které jsou pro Smluvní strany závazné; tyto právní předpisy budou dodržovat jak 
přímo, tak i při jednání prostřednictvím dceřiných nebo provázaných hospodářských subjektů 
Smluvních stran. Pro dosažení tohoto účelu budou Smluvní strany aktivně předcházet, bránit 
a zamezovat korupčnímu jednání, za nějž považují zejména nabízení, přislíbení, poskytnutí, 
přijmutí nebo požadování neoprávněné výhody v jakékoliv hodnotě (ať už finanční či nefinanční),

1



Číslo smlouvy Objednatele: Dl9-00077
Číslo smlouvy Poskytovatele: 1-018/2019/FO

přímo i nepřímo, bez ohledu na geografické zasazení, které je v rozporu s relevantní legislativou, 
jako kompenzace nebo odměna pro osobu jednající nebo odchylující se od jednání ve vztahu 
k povinnostem dané osoby. Každá Smluvní strana navíc prohlašuje, že v souvislosti s plněním této 
Smlouvy bude dodržovat všechny interní požadavky’, které jsou pro Smluvní strany závazné, 
ohledně standardů etického jednání, předcházení korupci, odpovídající zákonům o vyúčtování 
transakcí, nákladů a výdajů, střetu zájmů, dávání a přijímání darů a anonymním oznamování 
a vysvětlování pochybení, jak přímo, tak i při jednání prostřednictvím dceřiných 
nebo provázaných hospodářských subjektů Smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny 
okamžitě se vzájemně informovat o každém zjištěném případu porušení tohoto protikorupčního 
ustanovení či jakémkoliv zjištěném korupčním jednání. “

1.3. Tento Dodatek ruší znění čl. VI odst. 1. Smlouvy a nahrazuje jej novým, které zní:

„ 1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 4 let s výpovědní dobou 6 měsíců. Výpovědní 
doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího, po převzetí vypovědí druhou smluvní 
stranou. “

1.4. Tento Dodatek ruší znění čl. VI odst. 10. Smlouvy a nahrazuje jej novým, které zní:

„10. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob, 
jejichž funkce jsou uvedeny v Příloze č. 5 této Smlouvy. Písemné úkony, sdělení, oznámení, 
žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními stranami mohou být učiněny pouze písemně 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní službou, osobním předáním nebo e-mailem. 
Změna kontaktních osob uvedených v Příloze č. 5 může být oznámena druhé Smluvní straně 
písemně či e-mailem bez nutnosti uzavírat dodatek k této Smlouvě. “

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Doba trvání této Smlouvy v délce 4 let dle bodu 1.3 tohoto Dodatku počíná běžet ode dne nabytí 

účinnosti tohoto Dodatku.
2.2. Tento Dodatek ruší znění Přílohy č. 3 Ceník a nahrazuje jej novým zněním, které tvoří přílohu 

tohoto Dodatku.

2.3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku a Smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 3 - Ceník

V Praze dne 0 0 -05- 2022

Za Objednatele:

Jméno: Ing. František Hodan 
Funkce: člen představenstva

V Praze dne • *^2-2-

Funkce: člen předstagg^l^a^^^

2



Číslo smlouvy objednatele: 1)19-00077
Číslo smlouvy poskytovatele: 1-0I8/20I9/FO

Příloha č. 3 - Ceník

1. Ceny za služby fyzické ostrahy objektů:
Strážný - vážný..............................................................................  176,38 Kč/hod.
Operátor dohledového centra objednatele.................................... 176,38 Kč/hod.
Strážný - AB (v obleku)................................................................156,38 Kč/hod.
Strážný - psovod............................................................................ 156,38 Kč/hod.
Strážný - vrátnice (SW, HVV)..................................................... 156,38 Kč/hod.
Strážný............................................................................................. 156,38 Kč/hod.
Inspektor objektů............................................................................. 25.440 Kč/měs.

2. Ceny služeb za výjezdy zásahové skupiny poskytovatele a služby s tímto spojené:
Jednorázový připojovací poplatek...........................................1.908,00 Kč/l objekt
Paušální měsíční poplatek........................................................1.908,00 Kč/l objekt
Výjezd zásahové skupiny............................................................848,00 Kč/l výjezd
Střežení objektu nad stanovený časový limit.............................156,38 Kč/l hodina

Stránka I z f




